Директору  МБУДО «ДМШ № 12»

Л.Б.Лазаревой
Ф. И. О.______________________

 «____»________________2020г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою(его) дочь (сына) Ф. И. О.____________________________________________
__________________________в число учащихся МБУДО «Детская музыкальная школа № 12»
для обучения

· по дополнительной  предпрофессиональной программе в области музыкального искусства:

	· Фортепиано

	· Струнные инструменты

     виолончель

	· Народные инструменты

Специальность:

· Баян

· Аккордеон

· Гитара

· Домра

· по дополнительной общеразвивающей   программе в области музыкального искусства
	Сольное пение

	Фортепиано
	Баян
	Аккордеон
	Гитара
	Домра

Сведения об учащемся

Дата рождения________________    Место рождения ______________________________________
______________________________  Гражданство_________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка________________________________________________
Телефон____________________________________________________________________________
Учится в школе______________, в ____________________ классе, в ____________________смене

Сведения о родителях (законных представителях)  учащегося

Фамилия, имя, отчество отца __________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________________________
Гражданство ________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери ________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________________________
Гражданство ________________________________________________________________________
Дата___________   Подпись_________________ Расшифровка подписи_______________________
С Уставом МБУДО «ДМШ №12», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой и другими локальными актами школы ознакомлен(а)
Подпись_______________________
Согласен (согласна) на прохождение моим ребёнком процедуры отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной  предпрофессиональной программе
Подпись_______________________
Дата приёма заявления: ____________ Подпись секретаря: _________________________________